vidente
-,

et secimdum apostolici Leonis ejusque successoris

Nicholai constitutum, excommunicari feci eos qui decretum

nostrum infririgerent vel infringi permittereiit, quantum in

ipsis esset. Quisquis autem successorum meorum hanc

donationis libertatem firmiter atque inviolabiliter custodierit,

sctcrna coronetur claritate, coelcstisque regni plena perfruatur
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felicitate. Si quis vero, quod absit, earn destmere voluerit,

vel hujus nostri decreti contradictor, convulsor, et temerator

extiterit, cum Juda proditore seterno anathemati subjaceat,

nisi Deo et beato suo apostolo Petro digna poenitencia satis-

fecerit. Ut ergo hec auctoritas nostris et futuris temporibus
circa ipsum sanctum locum perenniter firma et inviolata per-

maneat, vel per omnia tempora illesa custodiatur atque con-

servetur, et ab omnibus optimatibus nostris et judicibus, pub-
licis et privatis, melius et certius credatur, manus nostre

subscriptionibus subter earn decrevimus roborare, et idoneos

testes annotare, atque sigillo nostro jussimus sigillare.

>J< Ego Edwardus, Dei gratia Anglorum rex, hoc privi-

legium jussi componere, et compositum cum signo Dominicae

crucis confirmando impressi. J< Ego EadgyiSa regina, omni

alacritate mentis, hoc corroboravi. J< Ego Stigandus, sanctse

metropolis aecclesise Cantuariensis episcopus, confirmavi.

J< Ego Ealdredus, archiepiscopus Eboracensis secclesiae, con-

signavi. >J< Ego Willielmus, episcopus Londoniensis secclesise,

ad omnia suprascripta consentiens subscripsi. J Ego Here-

mannus episcopus consensi et subscripsi. J< Ego Wlf-

winus episcopus consensi et subscripsi. J< Ego Walterus

episcopus consensi et subscripsi. *fc Ego Leofricus episcopus
consensi et subscripsi. J< Ego Giso episcopus consensi et

subscripsi. >J< Ego Wlstauus episcopus consensi et sub-

scripsi. >J< Ego Siwardus episcopus consensi et subscripsi.

J< Ego Godwinus episcopus consensi et subscripsi. *%* Ego
^gelsius abbas consensi et subscripsi. >J< Ego Eadwinus
abbas consensi et subscripsi. J< Ego ^Egelwius abbas consensi

et subscripsi. J< Ego Leofricus abbas consensi et subscripsi.

t% Ego Baldewinus abbas consensi et subscripsi. >J< Ego
Wlfwoldus abbas consensi et subscripsi. J< Ego Eadmundus
abbas. J< Ego Reinbaldus regis cancellarius relegi et sigil-

lavi. >J< Ego Osbernus regis capellanus. *fc Ego Petrus

regis capellanus. J< Ego Rodbertus regis capellanus. J< Ego
Haroldus dux. J< Ego Eadwinus comes. ij Ego Gir^